
М инистерство образования и молодежной  
политики Свердловской области

ГАПОУ СО

04 апреля 2023 г. № 01-11/ 18 ОД

Об изменении приказов № 01-11/8506 от 09.11.2022 г. «Об организации и проведении 
государственной итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году» и № 01-11/100 ОД от 

25.12.2022 г. «Об утверждении локального акта»

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 19,01.2023 г. № 37 «О внесении 
изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом Министерств а 
просвещения Российской Федерации от 08.11.2021 г. № 800» с учетом наличия опубликованных 
оценочных материалов базового уровня для проведения демонстрационных экзаменов 2023 г. на 
информационных ресурсах Института развития образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ № 01-11/850д от 09.11.2022 г. «Об организации и проведении государственной 
итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году» внести следующие изменения: в формы 
аттестации на ГИА:
35.02.07 Механизация сельского хозяйства
1этап Государственный экзамен в форме демонстрационного экзамена. ir.v ,'i у, но ■
2 этап Защита дипломного проекта л ОД о:;:
35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
Защита дипломного проекта

2. Соответствующие изменения в нести в Порядок проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования в 
ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум» введенного в действие приказом
№01-11/100 ОД от 25.12.2022 г.

Директор


		2023-05-26T11:03:40+0500
	Деменьшина Татьяна Викторовна




